
 

 

UCHWAŁA NR LV/325/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 404 833,52 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 404 833,52 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 4 289 849,90 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł,  oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 

w kwocie 2 600 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 189 849,90 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2023 roku, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę 

dodatków węglowych, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  24 798 939,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 444 170,80 zł, 

– dochody bieżące 15 354 268,72zł,  

-  wydatki ogółem 29 137 125,13 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 11 500 009,90 zł, 

– wydatki bieżące 17 637 115,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1470



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1470



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00 276 673,52 283 673,52 

 01095  Pozostała działalność 7 000,00 276 673,52 283 673,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 276 673,52 276 673,52 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 832 250,00 -1 496 250,00 336 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 832 250,00 -1 496 250,00 336 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 

750   Administracja publiczna 83 784,35 250,00 84 034,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 051,00 250,00 12 301,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 250,00 250,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 252 880,00 2 000,00 3 254 880,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 71 100,00 2 000,00 73 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 106 032,80 3 601 500,00 4 707 532,80 

 80101  Szkoły podstawowe 789 054,80 3 600 000,00 4 389 054,80 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 3 600 000,00 4 385 920,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 822,00 1 500,00 6 322,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1470



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 822,00 1 500,00 6 322,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 3 060,00 43 860,00 

 85395  Pozostała działalność 40 800,00 3 060,00 43 860,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
40 800,00 3 060,00 43 860,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 600,00 17 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 600,00 17 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 17 600,00 17 600,00 

Razem: 22 394 106,00 2 404 833,52 24 798 939,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1470



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 77 000,00 276 673,52 353 673,52 

 01095  Pozostała działalność 70 000,00 276 673,52 346 673,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 461,70 461,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 66,15 66,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 330,63 6 330,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 826,00 54 826,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 271 248,54 271 248,54 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,50 40,50 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 368 350,00 -1 490 050,00 878 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 368 350,00 -1 490 050,00 878 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 6 200,00 166 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 496 250,00 -1 496 250,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 558 300,00 372 000,00 5 930 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 805 000,00 72 000,00 2 877 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 703 300,00 300 000,00 3 003 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 300,00 50 000,00 111 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 50 000,00 79 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 384 800,00 85 000,00 469 800,00 

 70095  Pozostała działalność 384 800,00 85 000,00 469 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1470



  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 195 635,90 12 000,00 4 207 635,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 726,00 0,00 65 726,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 121,26 -27,00 54 094,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 27,00 2 027,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 792 209,90 0,00 3 792 209,90 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 950,00 -6 850,00 7 100,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 26 050,00 6 850,00 32 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 12 000,00 122 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 035,00 40 000,00 198 035,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 035,00 40 000,00 192 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 20 000,00 27 000,00 

758   Różne rozliczenia 184 150,00 15 000,00 199 150,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 200,00 15 000,00 71 200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 000,00 15 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 191 728,45 4 001 875,00 12 193 603,45 

 80101  Szkoły podstawowe 5 847 266,38 4 000 000,00 9 847 266,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 039,20 400 000,00 466 039,20 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 3 600 000,00 4 385 920,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 313 014,41 1 875,00 314 889,41 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 875,00 2 875,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 3 060,00 43 860,00 

 85395  Pozostała działalność 40 800,00 3 060,00 43 860,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 3 000,00 43 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 60,00 860,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 17 600,00 25 600,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 17 600,00 25 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 17 600,00 24 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 188 202,88 36 175,00 1 224 377,88 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 300,00 4 000,00 26 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1470



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 90095  Pozostała działalność 71 060,58 32 175,00 103 235,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 32 175,00 102 175,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 400,00 5 500,00 218 900,00 

 92116  Biblioteki 200 000,00 5 500,00 205 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200 000,00 5 500,00 205 500,00 

926   Kultura fizyczna 450 600,00 30 000,00 480 600,00 

 92695  Pozostała działalność 450 600,00 30 000,00 480 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 30 000,00 48 000,00 

Razem: 25 732 291,61 3 404 833,52 29 137 125,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1470



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Wyszczególnienie 
 

§ 
Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  3 838 185,61 1 000 000,00 4 838 185,61 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 48 335,71 0,00 48 335,71 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 
906 189 849,90 0,00 189 849,90 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na: 952 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego  500 000,00 0,00 500 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  500 000,00 0,00 500 000,00 

Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 0,00 500 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1470



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 009 250,00 - 1 490 050,00 519 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 009 250,00 - 1 490 050,00 519 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 6 200,00 166 200,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Gminie Łęki Szlacheckie 0,00 6 200,00 6 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 496 250,00 - 1 496 250,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej poprzez wybudowanie nowych odcinków w 

miejscowościach: Łęki Szlacheckie, Trzepnica - Kolonia, Trzepnica - Wydryniwa, 

Huta - Podstole, Dorszyn - Piwaki 
1 496 250,00 - 1 496 250,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 280 000,00 22 000,00 5 302 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 668 000,00 22 000,00 2 690 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 0,00 22 000,00 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 198 000,00 5 000,00 203 000,00 

 70095  Pozostała działalność 198 000,00 5 000,00 203 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości 

Żerechowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 851 960,00 4 000 000,00 4 851 960,00 

 80101  Szkoły podstawowe 851 960,00 4 000 000,00 4 851 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 039,20 400 000,00 466 039,20 

   Budowa hali sportowej w miejscowości Trzepnica 45 000,00 400 000,00 445 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1470



  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 785 920,80 3 600 000,00 4 385 920,80 

   Budowa hali sportowej w miejscowości Trzepnica 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 000,00 4 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem 8 959 059,90 2 540 950,00 11 500 009,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1470



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2023r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Plan (zł) Zmiany  Po zmianach 

Dział Rozdział § 

700   Gospodarka mieszkaniowa 31 815,00 0,00 31 815,00 
70095  Pozostała działalność 31 815,00 0,00 31 815,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

31 815,00 

0,00 31 815,00 
750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00 

75023  Urzędy gmin 10 000,00 0,00 10 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 000,00 

0,00 4 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

6 000,00 

0,00 6 000,00 
Razem dochody 41 815,00 0,00 41 815,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie e energię elektyryczną, gaz i wodę 353 000,00 0,00 353 000,00 
40002  Dostarczanie wody 353 000,00 0,00 353 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 000,00 0,00 353 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 198 000,00 0,00 198 000,00 

70095  Pozostała działalność 198 000,00 0,00 198 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1470



750   Administracja publiczna 199 849,90 0,00 199 849,90 
75023  Urzędy gmin 199 849,90 0,00 199 849,90 

4217 Zakup materialów i wyposażenia 13 950,00 -6 850,00 7 100,00 

4307 Zakup usług pozostałych 26 050,00 6 850,00 32 900,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 849,90 0,00 159 849,90 
Razem wydatki 750 849,90 0,00 750 849,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1470



Tabela Nr 6 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 na wypłatę dodatków węglowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianach 

Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 3 060,00 33 660,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 3 060,00 33 660,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
30 600,00 

3 060,00 33 660,00 

Razem dochody 30 600,00 
3 060,00 33 660,00 

Wydatki  0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 600,00 3 060,00 33 660,00 

 85395  Pozostała działalność 30 600,00 3 060,00 33 660,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 3 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 60,00 660,00 

Razem wydatki  30 600,00 3 060,00 33 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1470



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/325/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie 

realizacji zadania, dowóz osób niepełnosprawnych do warsztatów 

terapii zajęciowej 

2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy 420 000,00 0,00 

420 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich 

z siedzibą w Ogrodzonej 200 000,00 5 500,00 205 500,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

udzielana w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 632 500,00 5 500,00 638 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1470


		2024-02-19T12:43:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




